

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АССОЛЬ"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				Химический фактор				Биологический фактор				Физические факторы							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1-24	Специалист по кадрам	1	-	-	-	Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
2-24	Специалист по маркетингу	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
3-24	Главная медицинская сестра	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Смирных А. И. (Ф.И.О.)

19.03.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, представитель трудового коллектива

Смирных И. А. (Ф.И.О.)

19.03.2024 (дата)

Главный врач (должность)

Сальникова С. С. (Ф.И.О.)

19.03.2024 (дата)

Главный бухгалтер (должность)

Губанкова Е. Ю. (Ф.И.О.)

19.03.2024 (дата)

Бухгалтер (должность)

Рябина А. Ю. (Ф.И.О.)

19.03.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт (должность)

Терехина Елена Андреевна (Ф.И.О.)

22.02.2024 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АССОЛЬ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	3/3	3/3	3/3	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Отсутствует																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1-24	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-24	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-24	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Дата составления: 22.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Смирных А. И.

19.03.24

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Специалист по охране труда, представитель трудового коллектива		Смирных И. А. (Ф.И.О.)	19.03.24 (дата)
Главный врач		Сальникова С. С. (Ф.И.О.)	19.03.24 (дата)
Главный бухгалтер		Губанкова Е. Ю. (Ф.И.О.)	19.03.24 (дата)
Бухгалтер		Рябина А. Ю. (Ф.И.О.)	19.03.24 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1633 (№ в реестре экспертов)		Терехина Елена Андреевна (Ф.И.О.)	22.02.2024 (дата)
---------------------------------	---	--------------------------------------	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АССОЛЬ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Отсутствует</i>	2	3	4	5	6
1-24. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2-24. Специалист по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3-24. Главная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 22.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Смирных А. И. _____ 19.03.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, представитель трудового коллектива _____ Смирных И. А. _____ 19.03.24 (дата)

Главный врач _____ Сальникова С. С. _____ 19.03.24 (дата)

Главный бухгалтер _____ Губанкова Е. Ю. _____ 19.03.24 (дата)

Бухгалтер _____ Рябина А. Ю. _____ 19.03.24 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1633 _____ Терехина Елена Андреевна _____ 22.02.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Договор
№ 02-НН/2024
от 10.01.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Смирных А. И.
(фамилия, инициалы)

«19» марта

2024 г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 860554)

В ОБЩЕСТВЕ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АССОЛЬ"

(полное наименование работодателя)

606440, Нижегородская область, город Бор, Интернациональная ул., д.31

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5246003850

(ИНН работодателя)

524601001

(КПП работодателя)

1025201530408

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Смирных И. А.

(Ф.И.О.)

19.03.24

(дата)

(подпись)

Сальникова С. С.

(Ф.И.О.)

19.03.24

(дата)

(подпись)

Губанкова Е. Ю.

(Ф.И.О.)

19.03.24

(дата)

(подпись)

Рябина А. Ю.

(Ф.И.О.)

19.03.24

(дата)